## SOLUTIO.

Christus parabolæ suas hominibus proposuit propter spiritualia vitia, quibus sæpe falluntur, et etiam propter virtutes, quibus contra illa victoriose pugnant, quatenus per eas cognoscerent, quia ipse pro malis eos judicaret, et pro bonis præmia donaret.

## QUESTIO XXXVI.

*Cum secundum animam Abraham et Lazarus in refrigerio, et dives sit in inferno, quid Abrahæ sinus, quid Lazari digitus, et quid lingua divitis credenda est? (Luc. xvi.)*

## SOLUTIO.

D Sinus Abrahæ obedientiam, quam per immolationem filii sui et circumcisione Deo exhibuit (Gen. xxii, xvii), significat quia obedientia omnia bona conservat et sustentat, ut etiam sinus quæque congregata continet. Et digitus Lazari, ministerium obedientiæ (quæ materia præceptorum Dei est) intelligitur, quia ipsa omnia bona docet, ut etiam homo digito suo, quæ vult, ostendit. Lingua autem propriam voluntatem designat, quæ convivia carnalium desideriorum profert; quia ut per gustum linguæ omnes cibi, quales sint, discernuntur, ita et per eam voluntas hominis dignoscitur.

## QUESTIO XXXVII.

*Quid specialis meriti, significat, quod, sicut in libr. Gregorii Turonensis episcopi invenitur,*

*sanc*tus Martinus toties in specie ignis ostensus A vigilantibus visibiles sunt, in quo vel quali corpore veniunt?**

## SOLUTIO.

Deus omnipotens, qui amor et fortitudo existit, animam beati Martini ignea effusione Spiritus sancti perfuderat, et ideo propter merita humilitatis, pietatis et misericordiae, quibus Deus vivum in contrito corde semper inspexit, toties in igne apparet.

## QUESTIO XXXVIII.

*In quali corpore B. Nicolaus, vigilantibus nautis et dormientibus, tam Constantino quam praefecto apparuit, cum id in proprio corpore non fecerit? Sed et Petrus et Paulus et ceteri sancti, quorum corpora in terra sepulta sunt, cum dormientibus vel*

## SOLUTIO

Si ista spiritualis visio hominibus non appareret, eam non intelligerent, quid esset, nec etiam ei crederent, quoniam ipsi in duabus naturis corpus et spiritus sunt. Forma Dei, scilicet homo, cuius altera pars mutabilis, et altera pars immutabilis est, immutabilem spiritum nunquam videre posset, nisi in mutabili forma appareret; quoniam forma mutabilis non nisi per spiritum vivificatur; sicut etiam coruu per sonum, et non per se, sonat. In bona enim intentione, quam Deus in sanctis hominibus istis significaverat, bone etiam intentioni hominum istorum respondebat, sicut etiam homines signa firmamenti inspiciunt.

## REGULÆ S. BENEDICTI EXPLANATIO.

(*Bibl. Patr. ed. Lugd., XXIII, 590.*)